

<b>Objednatel/Kupující (Příjemce plnění):</b> <b>OHL ŽS, a.s.</b> Burešova 938 / 17, Veveří, 602 00 Brno  IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 695 <b>Slouží rovněž jako fakturační adresa</b> Kontaktní osoba:				<b>Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plnění):</b>  <b>Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.</b> Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí  IČO: 252 20 683, DIČ: CZ25220683 Zápis v OR/ŽR Kontaktní osoba: Tel.: , Email:			
<b>Korespondenční adresa:</b> (s výjimkou daňového dokladu-faktury) <b>OHL ŽS, a.s., divize Technologie , stř:T144</b> Světlá 5, 614 00 Brno				Banka: <b>č. účtu:</b> IBAN: SWIFT:			
<b>Termín a místo dodávky:</b> Plzeň Borská pole				<b>Způsob dodávky/předání:</b> Soupis prací			
<b>Fakturační projekt/stavba:</b>							
<b>Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí plnění:</b>				<b>Zástupce příjemce plnění pro věci technické:</b>  <div style="text-align: right;">@ohlzs.cz</div>			
<b>Předmět plnění (objednávky):</b>							
Č.pol.	Popis položky	MJ	Měna	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Poznámka

Objednáváme u Vás montáž a demontáž kolejové spojky CALIFORNIEN na objektu SO 651.3  
 Provizorní ukončení tramvajové trati na stavbě „ Prodloužení tramvajové trati na Borská Pole“.

Termín montáže: od 30.6.2019

Cena a rozsah prací budou dle položkového rozpočtu.

E-mail

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.	
č. j.: 1421 / UDC / KO / A / DP / 2019	
Došlo: 28-06-2019	Přiděleno: UDC
Č. privátní:	Počet listů: 2
Č. evidenční: 22924/S	Počet příloh: 1
Skartační znak: S	Skartační lhůta: 3

<b>Cena plnění:</b> Cena je uvedena bez DPH.
---

<b>Související smlouva:</b> <b>Fakturace a platební podmínky:</b> Faktura bude zaslána poštou na fakturační adresu příjemce plnění ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty. Dále číslo této objednávky a její kopii, číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena), podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis provedených prací nebo protokol o předání díla, záznam o provozu vozidla apod. Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne
---

<p>doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlužení s placením.</p> <p><b>Splatnost faktury</b>, obsahující všechny správně výše uvedené náležitosti, je stanovena v délce 60 dnů od doručení faktury příjemci plnění.</p> <p>Pokud nebude faktura odeslána resp. doručena poštou na fakturační adresu příjemce plnění, bude považována za nedoručenou! V případě prodlužení s úhradou faktury lze uplatnit úrok v zákonné výši za každý den prodlužení. Datem uskutečnitelného zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na přijímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění.</p> <p><b>Zádržné z faktur:</b> ..... % z každé fakturované částky této objednávky, uvolnění ..... % po uplynutí záruční doby na oprávněnou písemnou výzvu poskytovatele plnění.</p> <p><b>Smluvní pokuta:</b> Smluvní pokuta za prodlužení s plněním: Smluvní pokuta za prodlužení s odstraněním vady: Nárok na náhradu škody zůstává smluvní pokutou nedotčen</p>	
<p><b>Bezpečnost práce u stavebních zakázek:</b></p> <p>Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plnění stvrzuje, že jeho zaměstnanci/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržují a plní znění platných právních předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících právních předpisů a norem.</p>	
<p><b>Práce v kolejišti:</b> NE. Poskytovatel plnění zajistí pro své zaměstnance všeobecné i odborné školení organizace provozující drážní dopravu a bude dodržovat interní normu příjemce plnění pro bezpečnost práce při provádění prací na železničních tratích (celostátních, regionálních, městských a vlečkách). Pracovníci poskytovatele plnění musí splňovat podmínky zdravotní způsobilosti pro práci ve vyhrazeném prostoru dráhy dle vyhlášky č. 101/1995 Sb.</p>	
<p><b>Záruční podmínky a ostatní podmínky:</b></p> <p>Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek občanského zákoníku v základní délce 60 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na dodávky. Záruční lhůta začíná běžet od převzetí řádně dodaného zboží/provedených prací/služeb příjemcem plnění. Pokud poskytovatel plnění reklamovanou vadu v záruční době včas neodstraní, je oprávněn ji odstranit příjemce plnění sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko poskytovatele plnění. Poskytovatel plnění prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní události (u stavebních zakázek pojištění stavebně-montážní a pojištění odpovědnosti za škodu).</p>	
<p><b>Další ujednání:</b></p> <p>Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. Poskytovatel plnění převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plnění k řádnému poskytnutí shora specifikovaného plnění a závazek příjemce plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty.</p> <p>Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení o shodě u toho zboží, kde je uložena výrobcí nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ technickými listy, záruční listy, návody pro použití a bezpečnostními listy u toho zboží, kde je uložena výrobcí nebo dovozci povinnost tyto vydávat. Příjemce plnění má zaveden integrovaný systém řízení a program EMAS, poskytovatel plnění se tedy zavazuje k dodržování ustanovení zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy, v této souvislosti se zavazuje dodávat zboží, které samo příp. jeho výroba je šetrné k životnímu prostředí.</p>	
<p><b>Závěrečná ujednání:</b></p> <p>Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na fakturační adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje. Nepřípouští se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodní podmínky, které si podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. V souladu s § 1758 občanského zákoníku se dále nepřípouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. Vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasí. Práva povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.</p>	
<b>V Brně dne:</b> 27.6.2019	<b>V PLZNI dne:</b> 27-06-2019
Za objednatele:	Za zhotovitele:
<p>Datum, razítko a podpis příjemce plnění Žádáme o vrácení potvrzené objednávky/smlouvy</p>	
<b>Objednávku vyřizuje</b>	<b>Objednávku vyřizuje:</b> Tel.: , Email:

Stavba  
číslo a název SO  
číslo a název rozpočtu:

17017  
SO 651  
651.3

PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI NA BORSKÁ POLE  
TRAMVAJOVÁ TRAT  
PROVIZORNÍ UKONČENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU z pol. č. 11316: 20, 16m <sup>3</sup> *2,4t/m <sup>3</sup> =48,384 [A] z pol. č. 11343: 7,0m <sup>3</sup> *2,2t/m <sup>3</sup> =15,400 [B] z pol. č. 11348: 15,4m <sup>3</sup> *2,0t/m <sup>3</sup> =30,800 [C] Celkem: A+B+C=94,584 [D]	T	94,584		0,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				0,00
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ PROVIZORNÍ NÁSTUPIŠTĚ - ZRUŠENÍ úprava zastávky Dvořákova: z pol. č. 58303: 32,00*3,00*0,21=20,160 [A]	M3	20,160		0,00
3	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM VČET PODKLADU úprava zastávky Dvořákova výbourní ostrůvku z litého asfaltu: 10,00*2,80*0,25=7,000 [A]	M3	7,000		0,00
4	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU ZÁMKOVÁ DLAŽBA úprava zastávky Dvořákova výbourní ostrůvku: 22,00*2,80*0,25=15,400 [A]	M3	15,400		0,00
5	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU URČENOU INVESTOREM úprava zastávky Dvořákova výbourní kamen. obrub. ostrůvku: 63,00m=63,000 [A]	M	63,000		0,00
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> =90,000 [A]	M2	90,000		0,00
1			<b>Zemní práce</b>				0,00
5			<b>Komunikace</b>				
7	53100		POVRCHOVÁ KOLEJOVÁ SPOJKA "CALIFORNIEN" - PRONÁJEM VČETNĚ NÁKLADŮ NA PRŮBĚŽNOU ÚDRŽBU KOLEJOVÉ SPOJKY předpoklad: 90dní=90,000 [A]	DEN	90,000	9 450,00	850 500,00
8	53101		POVRCHOVÁ KOLEJOVÁ SPOJKA "CALIFORNIEN" - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ 1=1,000 [A]	KPL	1,000	429 385,00	429 385,00
9	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> *0,25=22,500 [A]	M3	22,500		0,00
10	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M <sup>2</sup> úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> =90,000 [A]	M2	90,000		0,00
11	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M <sup>2</sup> úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> =90,000 [A]	M2	90,000		0,00
12	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> =90,000 [A]	M2	90,000		0,00
13	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM úprava zastávky Dvořákova: provizorní vozovka: 90,0m <sup>2</sup> =90,000 [A]	M2	90,000		0,00
14	58303		KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL. 210MM PROVIZORNÍ NÁSTUPIŠTĚ - ZŘÍZENÍ úprava zastávky Dvořákova: 32,00*3,00=96,000 [A]	M2	96,000		0,00
5			<b>Komunikace</b>				1 279 885,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				
15	70000		PROVIZORNÍ PŘELOŽKA TRAKČNÍHO VEDENÍ - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ POLOŽKA OBSAHUJE TECHNICKO BEZPEČNOSTNÍ ZKOUŠKU, REVIZE, PROVIZORNÍ KOTVENÍ, PRÁCE SPOJENÉ S VÝLUKOU Materiál: pevný závěs tramvajové stopy: 10ks trolejový drát Cu 100mm <sup>2</sup> : 35m trolejová svorka: 6ks konzola ze sklolaminátu: 4ks 1=1,000 [A]	KPL	1,000	133 106,00	133 106,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				133 106,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
16	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 28,0m <sup>2</sup> =28,000 [A]	M2	28,000		0,00
17	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH úprava zastávky Dvořákova výbourní a zpětné osazení kamen. obrubníku: 2,80m=2,800 [A]	M	2,800		0,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				0,00
<b>Celkem</b>							<b>1 412 991,00</b>

